MOD]FICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estade Colombiano

: STABLECIMEENTC{PENITENCJARIO DE NPEDIANA
EGURIDAD CARCELARIC DE MELGAR

arol Yissath Vargas Partilio

ANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S.A.

o—

cpp-60t8 .CDP 6018

12-08-00-136 EPMSC
‘MELGAR

Articalos actuales

No oo Articulo’ G Unidad: .+ Precic | ta

1 VENTILADOR ‘Unidad 200038.00 ‘CDP-8018 ‘400078.00
TURBO '
SILENCE MAXX
3IN1 NEGRO

Cod: 300501422



VENTILADOR
TECHO MARCA
HOME

3.9

"ELEMENTS Cod:
900502400

-Unidad

380681.00

‘CDP-8018

-1142043.00

“MAQUINA
‘CORTEDE

CABELLO WAHL
DESIGNER

VY500, MOTOR

Cod: 900502388

2.0

Unidad

148750.00

-CDP-6018

1297500.90

‘LAPIZ NEGRO

MIRADO N. 2

"Cod: 8081186

'BORRADOR
NATA G.40

UNIDAD Cod:
8144739

30.0

‘MARCADOR

NEGRO SECO
ERGONOMICO
Cod: 8490685

MARCADOR

AZUL SECO
“ERGONOMICO

Cod: 8490767

4.0

4.0

MARCADCR

ROJO SECO
ERGONOMICO
Cod: 8420620

30.0

MARCADOR
VERDE SECO
ERGONOMICO
Cod: 8490709

jUnidad

;Unidad

CDP-8018

CDP-6018

'22410.00

:14280.00

Unidad

Unidad

Unidad

1428.00

1428.00

CDP-6018

572,00

.CDP-6018

5712.00

.CDP-8018

5236.00

‘CDP-5018

5712.00

10

CINTA

POLIPRCPILENO
48 MM. X 4C
MTS.
TRANSPARENTE

Cod: 8025753

16.0

Unidad

1804.00

‘CDP-6018

19040.00

11

COLORES
MAGICOLOR X
12 BICOLCR
NCRMAL AC
Cod: 8002456

20

Unidad

12

PEGANTE -

-BARRA X 40GR

STUDMARK

‘Cod: 8490857

15.0

Unidad

15147.00

.CDP-6018

2261.00

CDP-6013

:30294.00

+33915.00




13 ALMOHADILLA 3.0 . Unidad 4165.00 CDP-6018 12495.00
DACTILAR ,
REDONDA BCM
- PELIKAN Cod:
900501213

Articulos editados y/o agregados

Editade 1 VENTILADCR  3.00 Unidad 168100.00 :CDP-6018 -504300.00
TURBO ; ’ ,
SILENCE
AN 3INA1
NEGRO Cod:
900501422

Editado -2 VENTILADOR 3.00 Unidad
TECHO '
MARCA
HOME
ELEMENTS
-Cad:
900502400

319900.00  COP6018  :950700.00

Editado 3 MAQUINA 2.00 Upidad 125000.00 CchP-6018 "250000.00
' CORTE DE ‘ : :
CABELLO
WAHL
DESIGNER
V500, MOTOR -
Cod:
800502388

Editado 4 LAPIZ NEGRQ $6.00 Unidad 747.00 CDP-8018 71712.00
: MIRADC N. 2 .
Cod: 8081186

Editado -5 BORRADOR  <100.00 Unidad 400.00 .CDP-8018 40000.00
. ‘NATA G.40 :

UMNIDAD Cod: -

‘8144738

1200.0C

Editado - B MARCADOR  5.00
--NEGRC SECO
ERGONOMICO
Cod: 8490695

Unidad CDP-8018 6000.00

Editado 7 MARCADOR  '5.00 Unidad 1200.00 . CDP-6018 8000.00
AZUL SECO ‘ :
ERGONOMICO
Cod: 8490767

Editado 3 MARCADOR 5.00 Unidad 1100.00 'CDP-68018 5500.00
: ROJO SECO
ERGONOMICO
Cod: 8490690



Editado 9 " MARCADOR 5.0 Unidad 1200.00 COP-6013 6000.00
YERDE SECO
ERGONCMICO
Cod: 8490708

Editado 10 CINTA 20.00
POLIPROPILEN
48 MM, X 40
MTS,
TRANSPARENT
Cod; 8025753

1600.00 CDP-6018 32000.00

[e— - v R - e

Editado 1 ' COLORES 3.00 Unidad 15147.00 ‘CDP-6018 *45441.00
; ‘MAGICOLOR : )
K12 BICOLOR ) ‘ )
NORMAL AC
.Cod: 8002456

Editado A2 PEGANTE 33.00 Unidad 1900.00 - CDP-6018 62700.00
BARRA X '
40GR
STUDMARK
Cod: 8490857

Editado 13 ALMOHADILLA 3.00
DACTILAR
REDONDA
‘BCM PELIKAN
Cod:

800501213

Unidad 3800.00 COP-6018 -10500.00

Detalle o justificacién

Se debe modificar la orden de compra per solicitud del INPEC, para gue se cuente con datos reales del precio de cada articuio. Lo
anterior se debe a que la antidad esta excluida del Impuesto de Valor Agregado VA, de conformidad con el articudo 130 de la Ley 633
def 2000. :
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